Petro de Tous.

Petro de Hostalricho.

Petro de Monte Pavone.

Guillermo de Fuxano.

Guillermo de Clariona.

Francisco de Muntbuy.

Dalmacio de Timor.

Galcerando de Castro Veteri.

Berengario de Caponibus.

Guillermo de Cervaria.

Berengario de Masarata.

Ermengaudo de Pruylans.

Iauffrido Geraldi.

Guillermo Molinerii.

Biramoni Mulinerii.

Guillermo de ra Montaguda.

Geraldo de Clariana.

Berengario et Galcerando de Podio Viridi.

Raimundo de Peylles.

Raimundo Petri.

Guillermo de Boxadors.
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Guillermo de Montoliu.

Bartholomeo de Bellcay.

Petro de Castro Veteri.

Berengario de Iorba.

Dalmacio de Raiadello.

Petro de Granyona.

Simoni de Lamarial.

Guillermo Bernardi de Rialp.

Burdo de Angularia.

Rogerio de Sancto Vincencio.

Petro de Aquilone.

Arnaldo Turricelle.

Arnaldo de Maurellans.

Petro de Bellastar.

Berengario de Cisar.

Raimundo Bernardi de Riaria.

Raimundo Cort.

Petro de Fuxans.

124 (E)

1323, febrero, 26. Barcelona

El infante Alfonso de Aragón (futuro Alfonso IV) se dirige a aquellos miembros de 
la aristocracia aragonesa, catalana y valenciana que previamente se habían compro-
metido a dirigir compañías de hombres de armas en la próxima campaña contra la isla 
de Cerdeña, para preparar la salida de la expedición desde Port Fangós.

ACA, R.Canc., reg. 394, ff. 118r-119r.

Infans et cetera, nobili et dilecto Francischo Carroci, ammiranto domini 
regis, salutem et cetera.

Vos ignorare non credimus qualiter nos assignaveramus vobis omnibus 
baronibus ac militibus nobiscum in nostro felici viagio Sardinie accessuris 
diem qua essetis in Portu Fangos pro recolligendo, videlicet XVen diem men-
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sis marcii instantis, nunc autem significamus vobis quod dominus genitor 
noster et nos magnam de presenti viagio gerentes sollicitudines super tem-
pore recessui stoli magis congruo et securo cum personis in talibus partis ex-
pertis deliberationem habere voluimus, de quarum personarum in hiis valde 
comprobatarum et discertarum processit consilio quod omnino expediebat 
pro securitate stolii quod dies recessus aliquanculum differretur, sicquod 
pro bene et securitate negocii et pro captando tempore magno congruo et 
non alia quavis neccesitate, cum Deo propicio, de omnibus que expeditioni 
negocii necessaria essent copiam habeamus et omnia completa et perfecta 
sint.

Ideo, dominus rex et nos providimus diem predictam per nos vobis assig-
natam prorogari usque ad medium mensis aprilis immediate sequentis, prout 
idem dominus rex hoc vobis duxerit per suam litteram intimandam, sic- 
quod ante illam diem vel ad longius die ipsa in dicto loco de Portu Fangos, 
cum omni familia et aparatibus vestris infallibiliter et omni reiecta dilacione 
personaliter intersitis, nec exi scirietis quod ultra ipsam diem possat reces-
sit quomodolibet retardari, et certe neccesarie est omnibus in dicto viagio 
accedere volentibus quod ad longius dicti die sint in portu predicto, aliter 
intenderimus quod vellent deficere viagio supradicto.